

COP29 dnyanın  zl şdiyi iqlim d yişmələri ilə baęlı probleml rin h llin  t hf  ver c k

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev noyabrın 10-da San-Tome və Prinsipi Demokratik Respublikasının Baş naziri Patris Emeri Trovoada ilə görüşüb.

AZƏRTAC xəbər verir ki, San-Tome və Prinsipi Demokratik Respublikasının Baş nazirinin ölkəmizə səfərinin ikitərəfli münasibətlərdə ilk səfər olduğunu deyən dövlətimizin başçısı onun əhəmiyyətinə toxundu.

Xoş sözlərə görə minnətdarlığını bildirən Patris Emeri Trovoada Bakının gözəlliyinin onlarda xoş təəssürat yaratdığını dedi.

O, Zəfər bayramı münasibətilə təbriklərini çatdırdı, sülhün və sabitliyin təmin olunmasının önəmini qeyd etdi.

Patris Emeri Trovoada ölkəmizə səfərinin əlaqələrimizin perspektivlərinin müzaki-



rəsi baxımından əhəmiyyətini vurğuladı.

Qonaq COP29-un uğurlu keçməsinə arzulayaraq qeyd etdi ki, bu tədbir dnyanın  zl şdiyi iqlim d yişmələri ilə baęlı probleml rin h llin  t hf  ver c k.

San-Tome və Prinsipi Demokratik Respublikasının Baş naziri COP-da ki k ada d v-

l tl rinin probleml rinə x susi qayęı v  diqq t g st rilm sin  g r  Prezident İlham Əliyev t ş kk r n  bildirdi, Azərbaycanın bu m s l d  d  liderlik rolu n mayiş etdiyini vurğuladı.

COP29-un s m r li n tic l r ver c yin   midvarlığını bildir n d vl timizin başçısı qeyd etdi ki, ki k ada d v-

l tl ri ilə əlaq dar ayrıca Zirv  toplantısı ke iril c k. Azərbaycanın "Commonwealth" t şkilatı vasit sil  ki k ada d vl tl rin  maliyy  d st yi verdiyini dey n Prezident İlham Əliyev vuręuladı ki, iqlim d yişmələrinin ki k ada d vl tl rin  t sirin  dair m lumatın "Az rkosmos" vasit sil  toplanması v  t hlil edilməsi ilə baęlı bu  lk l r  ayrıca d st k g st ril c k.

S hb t zamanı  lk l rimiz arasında b rpaolunan enerji sah sində  m kdaşlıq m s l ləri m zakir  edildi.

Qonaq Azərbaycanın bu sah d  yaxşı t cr b sinin olduğunu dey r k, h min t cr b nin  lk si  c n d  maraqlı olacağını diqq t  çatdırdı. Bu x susda Azərbaycan n may nd  hey tinin tezlikl  h min  lk y  s f rinin v  birg  layih l rin yerində m zakir  olunmasının  n mi vuręulandı.